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Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych 
ZP/PN/2020/33 – gazy medyczne 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Oferta na 
pakiet nr 

Cena netto [zł] Cena brutto [zł] 

1. 
Air Liquide Polska Sp. z o.o. 
ul. Jasnogórska 9 
31-358 Kraków 

1 85 500,00 101 475,00 

2 
Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17  
31-864 Kraków 

1 

2 

3 

4 

5 

49 500,00 

65 254,56 

1 312,00 

55 536,00 

11 468,00 

53 460,00 

70 474,92 

1 416,96 

59 978,88 

12 439,44 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert został odczytana kwota brutto, jaką Zamawiający może przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, która wynosi dla poszczególnych pakietów: 

pakiet 1  35 640,00 zł 

pakiet 2  32 428,08 zł 

pakiet 3  364,18 zł 

pakiet 4  45 705,17 zł 

pakiet 5  11 867,26 zł 

 

 

 

           KIEROWNIK             DYREKTOR 
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